do klassy VII gimnazyum w Łomży, a zbiegl-
szy w roku tym za graoicę, przyłączył się do Towarzystwa Demokratycznego
we Francyi, w skutek czego uznany jest za wygnańca, ulega karze konfiskaty
majątku, bąć już zasekwestrowanego, bąć następnie jeszcze wykryć się mo
gącego, a to wedle prawideł postanowieniem z dnia 2/14 Kwietnia 1835 r.
wskazanych.

fruneya.
Paryż, 17. Czerwca. — Matka cesarzowej, hr. Montijo i szwagier książę

Alba przybędą w tych dniach do St. Cloud..
— Wysłano tu pismo ulotne, pod tytułem: „Armia rosyjska# i czyni

pewne wrażenie. Autor tego pisma Tardif de Mello mieszkał przez lat 14
w Rosyi i wyniósł z niej wielkie wyobrażenie o potędze rosyjskiej.